

Flemming Sønderskov Holding ApS

Jentevej 7, Mejlby, 8981 Spentrup

CVR-nr. 27 96 28 82

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Flemming Thorup Sønderskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flemming Sønderskov Holding ApS Jentevej 7 Mejlby 8981 Spentrup CVR-nr.: 27 96 28 82 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Flemming Thorup Sønderskov
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Jyske Boligbyg A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er besiddelse af aktier i associeret virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.938 kr. mod -5.812 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.233 kr. mod 22.322 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-8.938	-5.812
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	29.343
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	32.581	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.267	-8.443
Resultat før skat	18.376	15.088
Skat af årets resultat	-23.609	7.234
Årets resultat	-5.233	22.322
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.051	0
Overføres til overført resultat	0	22.322
Disponeret fra overført resultat	-29.284	0
Disponeret i alt	-5.233	22.322

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	246.470
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	155.816	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.816</u>	<u>246.470</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>155.816</u>	<u>246.470</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	23.668
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50.222	0
Udskudte skatteaktiver	0	17.922
Tilgodehavender i alt	<u>50.222</u>	<u>41.590</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.222</u>	<u>41.590</u>
Aktiver i alt	<u>206.038</u>	<u>288.060</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.051	0
4 Overført resultat	<u>-162.593</u>	<u>-133.309</u>
Egenkapital i alt	<u>-13.542</u>	<u>-8.309</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	<u>213.080</u>	<u>289.869</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>219.580</u>	<u>296.369</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>219.580</u>	<u>296.369</u>
Passiver i alt	<u>206.038</u>	<u>288.060</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i associerede virksomheder

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Jyske Boligbyg A/S	Randers	26 %

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Resultatandel	24.051	0
	24.051	0

4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2016	-133.309	-155.631
Årets overførte overskud eller underskud	-29.284	22.322
	-162.593	-133.309

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder af nogen art.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.